İhale dokümanları İngilizce olarak, herhangi bir Ruanda 
Gelir İdaresi hesabına ödenmiş on bin Ruanda Frangı (10.000 Frw) tutarındaki iade edilmeyen 
ücretin kanıtı ile e-ihale sisteminden (www.umucyo.gov.rw) temin edilebilir. 
Tüm teklifler, herhangi bir akredite mali kuruluş tarafından verilmiş olan, sekiz milyon iki yüz 
on üç bin dokuz yüz doksan Ruanda Frangı (8.213.990 Frw) tutarındaki Teklif Teminatı ile 
birlikte sunulmalıdır. 
Bu ihaleye ilişkin sorular, e-ihale sistemi (www.umucyo.gov.rw) aracılığıyla iletilebilir. 
Tekliflerin sunulması, e-ihale sistemi (www.umucyo.gov.rw) üzerinden yapılacak olup, 
tekliflerin sunulması için son tarih 4 Ağustos 2025 saat 11:00 yerel saat veya 9:00 GMT olarak